
方向: 二二八和平公園 2/28 Peace Park

51 站
查看服務時間表

巴士內湖幹線的服務時間表
往二二八和平公園 2/28 Peace Park方向的時間表

星期日 00:00 - 23:00

星期一 00:00 - 23:00

星期二 00:00 - 23:00

星期三 00:00 - 23:00

星期四 00:00 - 23:00

星期五 00:00 - 23:00

星期六 00:00 - 23:00

巴士內湖幹線的資訊
方向: 二二八和平公園 2/28 Peace Park
站點數量: 51
行車時間: 49 分
途經車站:

巴士內湖幹((東湖 Donghu - 衡陽路 Hengyang Rd.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 二二八和平公園 2/28 Peace Park: 00:00 - 23:00(2) 南寮(忠三街口) Nanliao(Zhong 3rd St. Entrance): 00:00 - 23:00
使用Moovit找到巴士內湖幹線離你最近的站點，以及巴士內湖幹線下班車的到站時間。

巴士內湖幹線的服務時間表和線路圖

東湖 Donghu - 衡陽路 Hengyang Rd. 以網頁模式查看內湖幹線

南寮(忠三街口) Nanliao(Zhong 3rd St. Entrance)

康湖隧道口(白馬山莊) Kanghu Tunnel(White
Horse Villa)

五分埤 Wufenpi

東湖國中 Donghu Junior High School

康樂街 Kangle St.

東湖社區 Donghu Community

東湖國小 Donghu Elementary School

五分社區 Wufen Community

明湖國中 Minghu Junior High School

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary
School(Pts)

捷運葫洲站(康寧專校) Mrt Huzhou Sta.(Kangning
Junior College Of Medical Care Management)

康寧醫院 Kangning Hospital

黃石公廟 Huangshigong Temple

大湖公園 Dahu Park

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖 Dahu

金龍里 Jinlong Villiage

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

湖光市場 Huguang Market

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%85%A7%E6%B9%96%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50560060/5541507/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-50560060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E6%9D%B1%E6%B9%96_Donghu_%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF_Hengyang_Rd-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369760-50560060-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.


內湖高中 Neihu High School

捷運文德站(碧湖公園) Mrt Wende Sta.(Bihu Park)

湖光國宅 Huguang Public Housing

西湖圖書館(湖光教會) Xihu Library(Huguang
Church)

捷運港墘站(內湖高工) Mrt Gangqian
Station(Neihu Vocational High School)

麗山國中 Lishan Jr. High School

麗山街 Lishan St.

恕德家商 Shude High School Of Commerce And
Home Economics

捷運西湖站 Mrt Xihu Station

治磐新村 Zhipan New Village

文湖國小 Wenhu Elementary School

美麗華 Miramar

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

自強隧道 Zihqiang Tunnel

植福宮 Zhifu Temple

捷運大直站 Mrt Dazhi Station

大直高中 Dazhi High School

空軍司令部 Air Force Command Headquarters

忠烈祠 Martyr Shrine

中央電台 Radio Taiwan International

圓山大飯店 Grand Hotel

臺北市立美術館 Taipei Fine Arts Museum

大同大學 Tatung U.

大同公司(晴光市場) Tatung Company(Qingguang
Market)

台泥大樓(馬偕醫院) Taini Building(Mackay
Memorial Hospital)

國賓飯店 the Ambassador Hotel

中山市場 Zhongshan Market

行政院 Executive Yuan

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

重慶南路一段 Chongqing S. Road Sec. 1

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%85%A7%E6%B9%96%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50560060/5541507/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-50560060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.


方向: 南寮(忠三街口) Nanliao(Zhong 3rd St.
Entrance)

54 站
查看服務時間表

巴士內湖幹線的服務時間表
往南寮(忠三街口) Nanliao(Zhong 3rd St. Entrance)方
向的時間表

星期日 00:00 - 23:00

星期一 00:00 - 23:00

星期二 00:00 - 23:00

星期三 00:00 - 23:00

星期四 00:00 - 23:00

星期五 00:00 - 23:00

星期六 00:00 - 23:00

巴士內湖幹線的資訊
方向: 南寮(忠三街口) Nanliao(Zhong 3rd St.
Entrance)
站點數量: 54
行車時間: 50 分
途經車站:

二二八和平公園 2/28 Peace Park

博愛路 Boai Rd.

臺北郵局 Taipei Post Office

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

行政院 Executive Yuan

中山市場 Zhongshan Market

國賓飯店 the Ambassador Hotel

台泥大樓(馬偕醫院) Taini Building(Mackay
Memorial Hospital)

大同公司(晴光市場) Tatung Company

大同大學 Tatung U.

臺北市立美術館 Taipei Fine Arts Museum

圓山大飯店 Grand Hotel

中央電台 Radio Taiwan International

忠烈祠 Martyr Shrine

經國七海文化園區 Ching-Kuo Chihai Cultural
Park

空軍司令部 Air Force Command Headquarters

大直高中 Dazhi High School

大直國小 Dazhi Elementary School

捷運大直站 Mrt Dazhi Station

植福宮 Zhifu Temple

自強隧道(大直教會) Tzuqiang Tunnel(Dazhi
Church)

自強隧道 Ziqiang Tunnel

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

美麗華 Miramar

文湖國小 Wenhu Elementary School

治磐新村 Zhipan New Village

捷運西湖站 Mrt Xihu Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%85%A7%E6%B9%96%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50560060/5837221/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-50560060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%85%A7%E6%B9%96%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50560060/5837221/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-50560060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.


你可以在 i 下載巴士內湖幹線的PDF服務時間表和線路圖 使用

恕德家商 Shude High School Of Commerce And
Home Economics

麗山街 Lishan St.

捷運港墘站(內湖高工) Mrt Gangqian
Station(Neihu Vocational High School)

西湖圖書館(湖光教會) Xihu Library(Huguang
Church)

湖光國宅 Huguang Public Housing

捷運文德站(碧湖公園) Mrt Wende Sta.(Bihu Park)

內湖高中 Neihu High School

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

湖光市場 Huguang Market

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

秀湖 Xiuhu

大湖 Dahu

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖公園 Dahu Park

黃石公廟 Huangshigong Temple

康寧醫院 Kangning Hospital

康寧社區 Kangning Community

捷運葫洲站(康寧專校) Mrt Huzhou Sta.(Kangning
Junior College Of Medical Care Management)

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary
School(Pts)

明湖國中 Minghu Junior High School

五分社區 Wufen Community

東湖國小 Donghu Elementary School

東湖社區 Donghu Community

康樂街 Kangle St.

東湖國中 Donghu Junior High School

五分埤 Wufenpi

康湖隧道口(白馬山莊) Kanghu Tunnel
Entrance(Baima Shanzhuang)

南寮(忠三街口) Nanliao(Zhong 3rd St. Entrance)



你可以在moovitapp.com下載巴士內湖幹線的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%85%A7%E6%B9%96%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50560060/5541507/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-50560060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-50560060&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597&deep_link_sub1=3843&af_sub7=3843
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%20Donghu%20-%20%E8%A1%A1%E9%99%BD%E8%B7%AF%20Hengyang%20Rd.&lang=en

